
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Gogolewie sprzętu informatycznego z osprzętem, pomocy 
dydaktycznych i programów multimedialnych zakupionych za środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Gogolewie do nieodpłatnego używania w ramach doposażenia 
sprzęt informatyczny z osprzętem, pomoce dydaktyczne i programy multimedialne na łączną kwotę 
93.556,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w  Gogolewie do wykorzystywania przekazanego wyposażenia na 
potrzeby realizacji projektu pn.: „Moja stara – nowa szkoła”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół 
Szkół w Gogolewie do wykorzystywania ww. wyposażenia w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do oznakowania przekazanego wyposażenia informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz środków budżetu 
państwa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi zespołu szkół, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 4658933F-376C-4C69-B2AE-E8CF92416551. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40, 76-248 Dębnica Kaszubska  

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu 

Marka i model sprzętu z oprogramowaniem Jednostka Ilość Cena 
Wartość 

1. 

Lenovo Essential V310-151KB i3-

7100U/15,6FHD/8GB/240 GB 

SSD/Int/Windows 10 torba +mysz 

sztuka 16 2.767,50 

 

44.280,00 

2. 

Tablica returnstar IQ Board IRS 82 

Projektor VIVITEK DX563ST 

+ Uchwyt Dreamtec 2400B 

zestaw 3 4305,- 

 

12.915,00 

3. 
Urządzenie wielofunkcyjne I 

EPSON WF-7610DWF 
sztuka 3 1.140,21 

3.420,63 

4. 
Urządzenie wielofunkcyjne III 

HP LaserJet Pro M426dw 
sztuka 1 1.350,54 

1.350,54 

5. Tablet Samsung Galaxy Tab A 7.0 T280 zestaw 12 493,23 5.918,76 

6. Zestaw głośników SVEN SPS-721 zestaw 2 290,28 580,56 

7. 

Bezprzewodowy system interaktywny dla min. 

20 osób z pilotami Dreamtec.  

System Testico EDU RF 

zestaw 1 4.132,80 

 

4.132,80 

8. 

Moduł interaktywnego oprogramowania 

edukacyjnego z konsolą sensoryczną 

Moje Bambino.  

System nauczania K-First 

zestaw 1 4.936,11 

 

4.936,11 

9. 

Program do prowadzenia zajęć socjoterapii 

Wydawnictwo EISystem 

Eduterapeutica Strategia Bezpieczeństwa. 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

zestaw 1 1.640,21 

 

1.640,21 

10. 

Program multimedialny nt. terapii i stymulacji 

rozwoju 

Wydawnictwo EISystem Eduterapeutica 

Logopedia 

zestaw 1 1.627,29 

 

1.627,29 

11. 

Program multimedialny do logorytmiki. Young 

Digital Planet  

Logorytmika 

zestaw 1 1.344,40 

 

1.344,40 

12. Aparat fotograficzny ze statywem Canon IXUS sztuka 2 639,60  

Id: 4658933F-376C-4C69-B2AE-E8CF92416551. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

185 +16GB SDHC + Esperanza EF110 + 

wymagane wyposażenie i oprogramowanie 
1.279,20 

13. 

Zestaw edukacyjny -klocki do robotyki 

LEGO® MINDSTORMS® Education EV3- 

zestaw bazowy 45544+LME EV3  

Transformator 10V DC 45517 

zestaw 
 

4 

 

1.925,64 

 

 

7.702,56 

14. 

Zestaw pokazowy klocków do robotyki z 

oprogramowaniem 

LEGO® MINDSTORMS® Education EV3- 

zestaw bazowy 45544+LME EV3  

Transformator 10V DC 45517+ LME EV3 

Zestaw rozszerzający 

zestaw 1 2.428,92 

 

 

2.428,92 

 

 Razem    93.556,98 

 

Id: 4658933F-376C-4C69-B2AE-E8CF92416551. Podpisany Strona 2




